
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DECRETO 
Radicado: D 2020070000662 
Fecha: 20/02 /2020 
T
Destino: 

~ 

ipo: DECRETO 

11111111111111 11111111111111111111111111111111111111 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus 

atribuciones constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO 10. Delegar en la doctora NATALIA VELÁSQUEZ OSORIO, Secretaria 
de las Mujeres de Antioquia, identificada con la cédula de ciudadanía No. 
1.037.575.784, la representación del Gobernador en la Junta Directiva de la Empresa 
Social del Estado E.S.E HOSPITAL SAN VICENTE DE PAÚL DE CALDAS - 

ANTIOQUIA. 

ARTÍCULO 211. El presente acto administrativo rige a partir de la fecha de su 
publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE y c 

Dado en Medellín, a los 

VANÍBA3AÑ 

Gobe//ador 

JUAN GU NDEZ , 

FECHA FIRMA 
Proyectó' Patricia Uribe Roldán. Profesional Especializada , ( 
Revisó: Alexander Mejía Roméri. Director de Asesoría Legal y de Cckttrol ).j - O). k - 

Aprobó: Héctor Fabio Vergara Hincapié. Subsecretario Jurídico t, 
- p2 •Zol \',.. u —  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encsntrams ajustado a las coimas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto, baja nuestra respfnsabilidad lo 
presentamos para arma. . 

PURIBER 


